

خبر و مصاحبه

خداحافظی ویسی از مردم آبادان

عبدالله ویسی سرمربی صنعت نفت آبادان بعد از شکست ۳-۰ صفر مقابل تراکتور جدایی‌اش از این تیم را رسمیت بخشید: «من سه هفته پیش با باشگاه توافق کردم که از صنعت نفت جدا شوم، اما چون زمان خوبی نبود به من گفتند که سه بازی دیگر بمانم و توافق کردیم بعد از بازی با تراکتور از جمع صنعت نفت جدا شوم. همین جا از همه مردم شریف آبادان تشکر می‌کنم و بابت اینکه امسال نتوانستم کاری کنم، عذرخواهی می‌کنم. امیدوارم مربی بعدی که زمان خوبی برای آماده‌سازی دارد، به تیم کمک کند. مربی آینده ۶۰ روز زمان خواهد داشت. هر کس که به آبادان آمد نکوید من زمان نداشتم و تیم را نبستم، او زمان دارد که تیمی در حد نام آبادان ببندد. من همین جا از مردم باشرف آبادان خداحافظی می‌کنم.» او با اشاره به حواشی اطراف تیمش این طور می‌گوید: «حواشی اطراف تیم نتایج ما را تحت تأثیر قرار داده است. ما با یک روحیه بسیار بد به تبریز آمدم. در این روزها شاید بازیکنان چهار کلمه با هم حرف نزنند و به لحاظ روانی اصلاً خوب نبودیم، اما با تمام وجود مقابل تیم گردن کلفت تراکتور بازی کردیم که البته سهمی در این بازی نداشتم. متأسفانه در آبادان همیشه باید با حاشیه‌ها بجنگیم.»

خمس: در سطح خیلی بالایی بازی کردیم

پاکو خمس سرمربی فوتبال تراکتور درباره پیروزی تیمش مقابل صنعت نفت آبادان می‌گوید: «فکر می‌کنم بتوانم بگویم این بهترین بازی ما بود. در سطح خیلی بالایی بازی کردیم و فکر می‌کنم غیر از نتیجه ما باید به خاطر فوتبالی که بازی کردیم خیلی خوشحال و راضی باشیم.» او با اشاره به تعطیلی لیگ این طور می‌گوید: «رقابت‌های جام ملت‌های آسیا باید برگزار شود و کاری از دست ما بر نمی‌آید. این شرایط برای همه وجود دارد نه فقط برای ما. دوست نداشتم لیگ تعطیل شود چون تیم در شرایط خوبی است ولی به هر حال این برنامه من این است که تعطیلات میلادی کنار خانواده‌ام باشد. از الان زود است برنامه‌ای برای این بازی‌ها داشته باشم و قطعاً زمان داریم که به آن فکر کنیم.» او در مورد اینکه به نظرش تراکتور در نیم فصل چه مشکلی داشت که مقابل تیم‌های بالای جدول شکست خورد، این طور می‌گوید: «اگر هیچ مسابقه‌ای را نیازیم قهرمان لیگ می‌شویم و این را می‌دانم. نتایجی که به دست آمد همان بود و ما نمی‌توانیم تغییر دهیم. مطمئناً استقلال و پرسپولیس و سپاهان هم به این فکر می‌کنند که شاید برخی امتیازات را می‌توانستند از دست ندهند. به هر حال فوتبال همین است. نکته مهم این است که اختلاف زیادی بین تیم‌های ما و بالای جدول نیست. خیلی تلاش کردیم تا به اینجا برسیم و نیم فصل دوم هم همین کار را خواهیم کرد تا اختلاف را کم و کمتر کنیم.»



حسین زامهران:

ناراحتی هواداران بیجا نیست

حسین زامهران هافبک نساجی در واکنش به ناراحتی هواداران تیمش از عملکرد ضعیف این تیم می‌گوید: «ناراحتی آنها بیجا نیست، چون تا به اینجا نتوانستیم توقعات را برآورده کنیم و باید به فکر جبران باشیم. حضور در لیگ قهرمانان آسیا شرایط سختی را برای ما رقم زد، ولی الان تمام تمرکزمان روی لیگ است و تلاش می‌کنیم تا در ادامه نتایج خوبی بگیریم و هواداران نساجی را خوشحال کنیم.»



سیروس پورموسوی:

هیچ باشگاهی قادر به دریافت مجوز نیست

سیروس پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان درباره فیریلی مالی برای لیگ برتر می‌گوید: «اگر کار گروه خارجی برای نظارت به ایران و لیگ برتر بیایند، هیچ باشگاهی قادر نخواهد بود مجوز بگیرد، حتی باشگاه خصوصی! یک سری مدارک صوری مجوز داده می‌شود. فوتبال ما بازنده است و کدام باشگاه است که از فوتبال به سودآوری مالی رسیده باشد؟ همه به شکلی دور می‌زنند و مطمئن باشید هیچ باشگاه ایرانی مجوز حرفه‌ای نمی‌تواند بگیرد.»



حسین فرکی:

سپاهان را از بقیه تیم‌ها جدا کنیم

حسین فرکی سرمربی سابق سپاهان درباره شانس قهرمانی این تیم و پرسپولیس در لیگ برتر می‌گوید: «اگر سپاهان را از نظر جایگاهش در جدول و مهره‌هایی که دارد از سایر تیم‌ها جدا کنیم بقیه تیم‌های مدعی چون استقلال، پرسپولیس و تراکتور از نظر مهره شرایط یکسانی دارند. پرسپولیس از نظر مهره وضعیت بدی ندارد و اگر حاشیه از این تیم دور باشد با همین مهره‌هایی که در اختیار دارد در ادامه لیگ می‌تواند موفق عمل کند و مدعی قهرمانی باشد.»

این خارجی‌های بدقلق

لطفاً قراردادها را دوباره بخوانید



آیا مسئولان این تیم‌ها از جریمه‌ها و محکومیت‌های گذشته درس نگرفته‌اند که این‌گونه با مربیان و بازیکنان خارجی قرارداد امضا می‌کنند، که هر وقت دلشان خواست بتوانند درباره جدایی از این تیم‌ها حرف بزنند و به راحتی عزم بازگشت به کشورشان را بکنند

پرداخت طبق قرارداد باشد، اما تیم‌هایی مثل تراکتور و سپاهان که معمولاً مشکلی در پرداخت رقم قراردادها ندارند، چرا این‌گونه توسط مربیان و بازیکنان خارجی تهدید می‌شوند و حاشیه‌هایی برای آنها ایجاد می‌شود، آیا نباید مدیران این تیم‌ها نگاه دوباره‌ای به نحوه قرارداد بستن آنها با این بازیکنان و مربیان داشته باشند؟ آیا مسئولان این تیم‌ها از جریمه‌ها و محکومیت‌های گذشته درس نگرفته‌اند که این‌گونه با مربیان و بازیکنان خارجی قرارداد امضا می‌کنند، که هر وقت دلشان خواست بتوانند درباره جدایی از این تیم‌ها حرف بزنند و به راحتی عزم بازگشت به کشورشان را بکنند.

اما همچنان در ترکیب تیم‌های لیگ برتر کشورمان، این بازیکنان دیده می‌شوند. اما تفاوت این فصل از رقابت‌ها، با سال‌های گذشته در این است که در طی پانزده هفته گذشته، معمولاً شاهد حاشیه‌های زیادی درباره جدایی این سرمربیان و بازیکنان از تیم‌هایشان بودیم. این موضوع اینقدر بفرنج شده که همین حاشیه‌ها درباره جدایی برخی مربیان و بازیکنان، تأثیر بسیار زیادی در نتایج این تیم‌ها داشته است. سپاهان یکی از این تیم‌ها است که متأسفانه با بهانه و بدون بهانه، موضوع جدایی ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی این تیم مطرح

و مربیان خارجی بهره بردند و البته حضور مربیان و بازیکنان اسپانیایی هم در این دوره از رقابت‌ها قابل تأمل بود. اما در این فصل از لیگ برتر، حداقل برعکس سال‌های گذشته شاهد موضوع جالبی بودیم. در حال حاضر تیم‌های سپاهان، تراکتور، گل‌گهر سیرجان، فولاد و نساجی ماندران از مربیان خارجی استفاده می‌کنند که مربیان تیم‌های فولاد و نساجی ماندران به تازگی کارشان را در این تیم‌ها شروع کرده‌اند. در این بین اکثر تیم‌های حاضر در لیگ برتر از بازیکنان خارجی هم استفاده می‌کنند، هر چند شاید بتوان مدعی شد که تعداد این بازیکنان نسبت به سال‌های گذشته کمتر شده است،

اکبر منتشلو روزنامه‌نگار

هفته پانزدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان شروع شده و با رکوردی جالب این هفته از رقابت‌ها، در چهار روز برگزار خواهد شد، که نه تنها خبری از همزمانی و هم‌ساعتی بازی‌ها نیست، بلکه برگزاری ۸ بازی در چهار روز، به نوعی برای فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فوتبال رکورد به حساب می‌آید! در هر صورت به پایان نیم فصل رقابت‌ها رسیدیم و در این دوره از رقابت‌ها هم مثل همه سال‌های گذشته، باشگاه‌ها از وجود بازیکنان

گزارش بازی

تراکتور تبریز ۳- صنعت نفت آبادان صفر

جایگاه چهارم در پایان نیم فصل

محکم او دروازه فهد طالب را برای بار دوم فرو ریخت. در دقیقه ۷۷ محمد قنبری با حرکت پا به توپ به داخل محوطه جریمه نفت آبادان رسید و با ضربه پای چپ دروازه فهد طالب را باز کرد. دقیقه ۸۱ اشتباه خانزاده حسینی را صاحب توپ کرد و این بازیکن در شرایط دوه به یک با گلر نفت آبادان بود که پاس اشتباه این بازیکن فرصت عالی را از تراکتور گرفت.

رفت. یک دقیقه بعد میزبان به گل رسید. عارف آغاسی با شوت زیبا از راه دور دروازه فهد طالب را باز کرد. صاحب توپ بود اقدام به شوت‌زنی کرد و گل اول تراکتور به ثمر رسید. دقیقه ۳۲ تراکتور گل دوم را زد. مهدی هاشم‌نژاد با حرکت تکنیکی و نفوذ به قلب دفاعی نفت آبادان در فرصت شوت‌زنی قرار گرفت و ضربه

تراکتور برای حفظ و بهبود جایگاهش از ابتدا بازی هجومی را در دستور کار قرار داد. دقیقه ۱۶ ضربه عالی پورحمیدی همراه شد و این فرصت فوق‌العاده برای نفت از دست رفت. دقیقه ۲۴ حرکت تکنیکی ریکاردو آلوز در میانه میدان با پاس او برای حسینی همراه شد و ضربه این بازیکن با اختلاف به بیرون

نفت آبادان: فهد طالب، میثم تهی دست، محمدرضا خانزاده، فیاض میردورقی، سعید کریم‌آذر، سیامک نعمتی (۸۰ - مهدی شیری)، ریکاردو آلوز (۷۲ - صفا هادی)، سیدمهدی حسینی، گوستاو واگنین (۶۰ - امیرحسین حسین‌زاده)، محمد قنبری، مهدی هاشم‌نژاد و مهدی عبدی (۷۲ - عارف رستمی) سرمربی: پاکو خمس

تراکتور: حسین پورحمیدی، شجاع خلیل‌زاده (۷۲ - محمد حسینی)، عارف آقاسی، سعید کریم‌آذر، سیامک نعمتی (۸۰ - مهدی شیری)، ریکاردو آلوز (۷۲ - صفا هادی)، سیدمهدی حسینی، گوستاو واگنین (۶۰ - امیرحسین حسین‌زاده)، محمد قنبری، مهدی هاشم‌نژاد و مهدی عبدی (۷۲ - عارف رستمی) سرمربی: پاکو خمس

شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۹ هفته پانزدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز، ساعت: ۱۵، تماشاگر: ۵ هزار نفر تراکتور: ۳ گل‌ها: آغاسی (۲۵) هاشم‌نژاد (۳۲) قنبری (۷۷) صنعت نفت: صفر داور: یاسر همرنگ، کمک‌ها: حامد تازه‌پور و اسماعیل احمدی احتیاط: معامله‌گر (صنعت نفت)